
Uchwała Nr 221/XXXIII/05
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 września 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Szydłowiec na 2005 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art.119 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 
2003r. Nr 15, poz.148), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje :

§ 1.

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 kol. 5 "Dochody i wydatki budżetu" i w 
załączniku Nr 4 kol.6 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem 304.055 zł w tym: 
- plan dochodów własnych o kwotę 300.000 zł
- plan dochodów zleconych o kwotę 4.055 zł 
Plan dochodów na realizację zadań zleconych po zmianach wynosi 4.725.772 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 kol. 6 "Dochody i wydatki budżetu" i w 
załączniku nr 4 kol. 7 „Plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2005 rok polegającej na :
1) zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem 304.055 zł
w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 300.000 zł
- plan wydatków na finansowanie zadań zleconych o kwotę 4.055 zł
Plan wydatków na realizację zadań zleconych po zmianach wynosi 4.725.772 zł
2) przeniesieniu planu wydatków w kwocie ogółem 89.530 zł
w tym:

- plan wydatków na finansowanie zadań własnych w kwocie 89.530 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  uchwały



§ 3.

Wprowadza  się  zmiany  w  załączniku  do  budżetu  gminy  na  2005r.  pn. 
" Planowane wydatki  na zadania  inwestycyjne  i  zakupy inwestycyjne  na  rok 
2005 " zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4.

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2005

§ 5.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  trybie  przewidzianym  dla  aktów  prawa 
miejscowego

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski



Zmiany w planie dochodów dla gminy 
Szydłowiec na rok 2005

Załącznik nr 1
do uchwały nr 221/XXXIII/05 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 26 września 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Kwota 
przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 

zmianach

600 Transport i 
łączność

44,800 0 300,000 344 800

60016 Drogi publiczne 
gminne

44,800 0 300,000 344 800

6300 Wpływy z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej

0 0 300,000 300 000

między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na



dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i

zakupów 
inwestycyjnych

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy

61,946 0 55 62 001

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa
oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

26,747 0 55 26 802

2010 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na

26,747 0 55 26 802

realizację zadań 
bieżących z zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami

852 Pomoc społeczna 5,228,800 0 4,000 5 232 800

85212 Świadczenia 
rodzinne oraz 
składki na

4,233,000 0 4,000 4 237 000

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z

ubezpieczenia 
społecznego

6310 Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa na

0 0 4,000 4 000

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z 
zakresu

administracji 
rządowej oraz 
innych zadań

zleconych gminom 
ustawami

Razem 28 811 293 0 304,055 29 115 348

Raport sporządzono w programie 
Budzet Pro 2002, 
www.nowoczesnagmina.pl

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Leszek Jakubowski



Zmiany w planie wydatków dla gminy 
Szydłowiec na rok 2005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
221/XXXIII/05 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 26 
września 2005r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed zmiana Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
zmianach

600 Transport i 
łączność

785,070 0 355,000 1 140 070

60016 Drogi publiczne 
gminne

736,600 0 355,000 1 091 600

4270 Zakup usług 
remontowych

239,831 0 20,000 259 831

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

368,100 0 335,000 703 100



700 Gospodarka 
mieszkaniowa

182,500 -24,530 4,530 162 500

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

182,500 -24,530 4,530 162 500

4300 Zakup usług 
pozostałych

135,000 -20,000 0 115 000

4590 Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób

30,000 -4,530 0 25 470

fizycznych

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 4,530 4 530

750 Administracja 
publiczna

2,867,820 -30,000 0 2 837 820

75053 Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików

50,000 -30,000 0 20 000

województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i

prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne,

powiatowe i 
wojewódzkie

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

19,500 -19,500 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych

12,600 -10,000 0 2 600

4410 Podróże służbowe 
krajowe

500 -500 0 0

751 Urzędy 
naczelnych 
organów władzy

61,946 0 55 62 001

państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa
oraz 
sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i 
Senatu

26,747 0 55 26 802

3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych

16,830 0 55 16 885

852 Pomoc społeczna 6,430,700 0 4,000 6 434 700

85212 Świadczenia 
rodzinne oraz 
składki na

4,233,000 0 4,000 4 237 000

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z

ubezpieczenia 
społecznego

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek

0 0 4,000 4 000

budżetowych

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona

1,927,833 -35,000 10,000 1 902 833



środowiska

90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód

80,000 -15,000 0 65 000

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

15,000 -15,000 0 0

90002 Gospodarka 
odpadami

839,581 -20,000 10,000 829 581

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

110,071 0 10,000 120 071

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

435,000 -20,000 0 415 000

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa

656,650 0 20,000 676 650

narodowego

92195 Pozostała 
działalność

1,650 0 20,000 21 650

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

0 0 20,000 20 000

Razem 30 753 187 -89 530 393 585 31 057 242

Raport sporządzono w 
programie Budzet Pro 
2002, 
www.nowoczesnagmina.pl

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Leszek Jakubowski

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 221/XXXIII/05 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 26 września 2005r.

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY 
INWESTYCYJNE NA ROK 2005

L.p Nazwa zadania Planowane nakłady na rok 
2005

Planowane Finansowanie 

Budżet 
Gminy

planowane 
dotacje celowe 

MEN 

GFOŚiGW 
Spółka 
Gminy 



FOGR,PFRON 
pożyczki 

WFOŚiGW 

Wodociągów 
i Kanalizacji 

Adm Bud 
Komunal 

1 2 3 4 5 6

I Dział 010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 322 683 48 908 198 000 75 775

01010 Infrastruktura 
wodociągowa i  
sanitacyjna wsi 

322 683 48 908 198 000 75 775

1
Budowa Stacji 
wodociągowej we wsi 
Majdów – technologia

273 775 198 000 75 775

2

Opracowanie projektu 
wodociągowania wsi 
Stanisławów, Wysocko, 
Wysoka

48 908 48 908

II Dział 600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 703 100 358 

300 344 800

Rozdz 60016 Drogi 
publiczne gminne 703 100 358 

300 344 800

3

Budowa.drogi 
dojazdowej do 
Wysypiska ul.Piaskowa 
II etap 

155 000 155 
000

4 Budowa ul. Osiedle przy 
Zalewie 360 000 60 000 300 000

5
Budowa drogi 
dojazdowej do pól 
Zdziechów Lisica IIetap 

45 100 30 100 15 000

6 Monitoring ulic Rynek W 
i ulice przyległe 23 000 23 000

7

Budowa chodników przy 
ulicach i drogach 
gminnych ul.Kościuszki 
str. lewa od ul Hubala do 
Zespołu Szkół

10 000 10 000

8
Budowa drogi 
dojazdowej do pól 
Świerczek-Orłów

60 000 30 200 29 800

9
Budowa parkingu przy 
ul.Wschodnia Strażacka 50 000 50 000

III
Dział 700 
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

7 030 7 030



Rozdz.70005 
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

7 030 7 030

10
Zakup programu 
komputerowego 
Ewidencja Gruntów

2 500 2 500

11

Wykup gruntów na drogę 
dojazdową do studni 
głębinowej przy ul. 
Iłżeckiej 

2 500 2 500

12
Wykup gruntów na 
poszerzenie ulicy 
Piaskowej 

2 030 2 030

IV
Dział 750 
ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

58 000 58 000

Rozdz 75011 Urzedy 
wojewódzkie 5 000 5 000

13
Zakup programów 
Ewidencja Ludności i 
USC

5 000 5 000

Rozdz 75023 Urzędy 
gmin 53 000 53 000

14
Wyposażenie w sprzęt 
komputerowy i 
urządzenia techniczne 

53 000 53 000

V
Dział 754 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE

40 692 40 692

Rozdz75412 Ochotnicze  
Straże Pożarne 40 692 40 692

15 Rozbudowa OSP Wysoka 
II etap 15 692 15 692

16 Dokończenie OSP Wola 
Korzeniowa 5 000 5 000

17 Rozbudowa OSP 
Majdów 20 000 20 000

VI Dział 801OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 865 796 158 

700 707 096

Rozdz 80101 Szkoły 
podstawowe 763 878 132 

000 631 878

18
Termomodernizacja 
budynku PSP1 w 
Szydłowcu

736 878 105 
000 631 878



19
Budowa chodnika przy 
Zespole szkół w 
Majdowie 

17 000 17 000 0

20 Wykonanie dwóch sal 
lekcyjnych PSP Sadek 10 000 10 000 0

Rozdz 80113 Dowożenie  
uczniów do szkół 101 918 26 700 75 218

21

Zakup mikrobusu 
przystosowanego do 
dowożenia uczniów 
niepełnosprawnych 

101 918 26 700 75 218

VII Dział 852 POMOC 
SPOŁECZNA 4 000 0 4 000

Rozdz. 85212 
Świadczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 000 0 4 000

22 Zakup sprzętu 
komputerowego 4 000 4 000

VIII

Dział 900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

415 000 35 000 380 000

Rozdz 90002 
Gospodarka odpadami 415 000 35 000 380 000

23
Organizacja Rejonowego 
punktu segegacji 
odpadów 

380 000 20 000 360 000

24

Budowa powiatowego 
punktu zbiórki odpadów 
niebezpiecznych i 
wielkogabarytowych 

35 000 15 000 20 000

IX

Dział 921 KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

20 000 20 000 0

Rozdział 92195 
Pozostała dzialalność 20 000 20 000 0



25

Budowa pomnika 
J.Piłsudskiego- 
Marszałka Polskiego na 
terenie skweru przy 
zbiegu ulic Kościuszki i 
Widok w mieście 
Szydłowcu 

20 000 20 000

RAZEM 2 436 301 726 
630 1 633 896 75 775

X

Dział 900 
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

38 834 38 834

Rozdział 90011Fundusz 
OchronyŚrodowiska i  
Gospodarki Wodnej

38 834 38 834

26
Budowa kanalizacji 
sanitarnej II etap w 
Sadku - kontynuacja

20 834 20 834

27

Wykonanie przejścia pod 
drogą wojewódzką dla 
kanalizacji 
Oś.Podzamcze-
kontynuacja oraz budowa 
sieci wodociągowej dł. 
ok.140m 

18 000 18 000

OGÓŁEM 2 475 135 726 
630 1 633 896 114 609

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


